
 

PRIMÁTOR STATUTÁRNÍHO MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

 
S V O L Á V Á 

 
NA PONDĚLÍ 31. ŘÍJNA 2022 

 

ustavující zasedání Zastupitelstva města Frýdku-Místku 
 

 
Místo konání: velká zasedací síň Magistrátu města Frýdku-Místku 

 
Začátek: v 8:00 hodin 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

NÁVRH PROGRAMU:                                                                                 

                                                                                                                 
1. Zahájení  

 
2. Složení slibu zvolenými členy Zastupitelstva města Frýdku-Místku na volební období  

2022-2026 
 

3. Schválení programu ustavujícího zasedání Zastupitelstva města Frýdku-Místku pro volební 
období 2022-2026 

 
4. Schválení Jednacího řádu ZMFM pro volební období 2022-2026 

 
5. Určení funkcí, pro které budou členové Zastupitelstva města Frýdku-Místku dlouhodobě 

uvolněni a stanovení počtu členů Rady města Frýdku-Místku pro volební období 2022-2026 

6. Volba primátora, náměstků primátora a členů rady města, zastupování primátora, zřízení 

finančního výboru, kontrolního výboru a výboru pro podporu sportu, volba jejich předsedů a 

dalších členů, zřízení osadních výborů 

7. Svěření úseků při zabezpečování koordinace a usměrňování činností v samostatné působnosti 

města uvolněným členům zastupitelstva města 

8. Zásady k poskytování pracovního volna, náhrad, odměn, příspěvků, cestovních náhrad členům 

Zastupitelstva města Frýdku-Místku a k poskytování odměn fyzickým osobám, které nejsou 

členy Zastupitelstva města Frýdku-Místku, za výkon funkcí předsedů komisí Rady města  

Frýdku-Místku, členů komisí Rady města Frýdku-Místku a členů výborů Zastupitelstva města 

Frýdku-Místku 

9. Vznik klubů členů Zastupitelstva města Frýdku-Místku 
 

10. Závěr 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 
 
 

 
 

                      Petr Korč                                                                                                                                           
                 primátor 
 
 
 
ZASEDÁNÍ JE VEŘEJNÉ 
 
 
 


